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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 21      Toplantı No: 1080-23      Toplantı Tarihi: 08/12/2020        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

Yeni üyelerimizin Üye Kabul Töreni’ni yapacağımız toplantımızda 

Şeref Başkanımızın da sürpriz organizasyonu olacaktır.  

 

Toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
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08/12/2020 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması.  

2. Duyuruların iletilmesi.  

3. Projelerin konuşulması. 

4. Üye Kabul Töreni 

5. Nostaljik plaklar Gecesi ve Müzik Yarışması-III  

 

Önceki Toplantı Notları 

Türkiye’deki 2420-2430-2440 Rotary Bölgesi olarak, UNİCEF ile yapılan bir protokol ile işbirliğimiz bu 

dönemde de devam etmektedir. Rotary-Unicef işbirliği kapsamında çocuklarımız için yapılan projeleri 

tanımak amacıyla düzenlenen ve 39 kulübün iştirak ettiği ortak toplantıya katıldık.  

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 6 

Devamlılık Oranı    : % 26.09 

İlk Gelen Üye         : - 

Devam %si en yüksek Üye : 

Gökhan Meriç 

 

 

Özel Günlerimiz  

 

 

14 Aralık Irmak Çevik 

Doğumgününü kutluyoruz.   
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Bölge Duyuruları 

 

   

 

 
 
 
 
  
 
 
 
 

                                          

DUYURULAR 

  

 

Ocakbaşı Takvimi 

 

  

 

Aylık Etkinlik Takvimi - ARALIK 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

 

 

 Kilyos’ta bulunan Veysel Vardal Görme Engelliler Okulu’nun müzik sınıfı için 20 adet darbuka 

temini konusunda çalışmalar devam etmektedir. 

 

 Çevre bilinci ile geri dönüşüm konusunda herkese örnek olabilecek duyarlılığından dolayı 

Nüzhetiye Köyü marketini işleten Müjdat Yaman’a Eğitim Dostları Sertifikası, Çevre Komitesi 

Başkanımız sevgili Vildan Başkan tarafından verildi. 

 

 Beyoğlu Rotary Kulübü’nün düzenlediği 81 ilde 2420 çocuğa Atatürk kitabı ulaştırılması projesi 

kapsamında bir il için 750 TL tutarında bağışta bulunduk. 

 

 24 Kasım Öğretmenler Günü için Etiler Rotary Kulübü’nün düzenlediği geleneksel Öğretmenler 

Günü projesi kapsamında öğretmenlere hediye alınmak üzere 5 öğretmen için bağış yaptık. 

 

 

 

 

 

Haftanın Sözü  

 

“Eğer bilgeliğe sahip değilsem, 

Sana sadece cehaleti öğretebilirim.” 

 

Leo Buscaglia 
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 08/12/1953 Türkiye futbolda İspanya'yı eledi; Dünya Futbol Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. 

 09/12/1893 İstanbul'da günlerdir süren soğuk hava yüzünden Haliç dondu. 

 09/12/1925 Yerli kumaştan elbise giyilmesi kanunu çıktı. 

 09/12/1951 İstanbul Şişli Camii'nde Eva Peron için mevlüt okundu. 

 10/12/1901 İlk Nobel ödülleri verildi. 

 10/12/2002 Stanford Üniversitesi insan embriyosu klonlayacağını açıkladı. 

 11/12/2004 İstanbul Modern Sanat Müzesi açıldı.  

 12/12/1900 Norveçli Johann Waaler, ''kağıt tutacağı''nın (ataş) patentini aldı. 

 12/12/1901 İtalyan mucit Guglielmo Marconi, telsiz-telgraf sistemini geliştirdi ve İngiltere'den Atlantik 

aşırı ilk mesajını gönderdi. 

 13/12/1903 İtalyan asıllı ABD’li dondurma satıcısı Italo Marcioni, ilk dondurma külahının patentini aldı. 

 13/12/1937 İlk seloteyp satışa sunuldu. 

 14/12/1885 Fevziye Mektepleri Vakfı: Işık Lisesi kuruldu. 

 14/12/1900 Bilim adamı Max Planck, kuantum teorisini Berlin Fizik Birliğinde sundu. 

 14/12/1911 Güney Kutbu'nu keşfetmek için bir yıl boyunca hazırlıklar yapan Norveçli kaşif Ronald 

Amundsen bu bölgeye ulaştı. 

 

Tarihte Bu Hafta  

 

 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - ARALIK 

Rotary’de Aralık ayı, Bulaşıcı Hastalıkları Önleme ve Tedavi Ayı’dır. Rotary'nin en büyük önceliği 
çocuk felcinin ortadan kaldırılmasıdır, ancak Rotaryenler hastalıklarla savaşmak için çok daha büyük 
sorumluluklar üstlenmektedirler.  
 
Bu kapsamda Hong Kong’daki Lan Kwai Fong Rotary Kulübü’nün “Sürdürülebilir Mobil Klinik ve 
Sağlık Hizmeti” projesine göz atalım. Kulübün kardeş kulübü RCTTT, "Guanfu, Hualien'deki Uzak 
Dağ Köyleri için Sürdürülebilir Mobil Klinik ve Sağlık Hizmeti" projesi için Küresel Hibe başvurusunda 
bulundu. Finansmanı bir Mobil Klinik (donanımlı bir ambulans gibi) yapmak için kullandılar. Mobil 
Klinik, Guanfu'daki topluma hizmet edecektir. Tahmini yararlanıcılar her çeyrek dönemde 100 ila 499 
kişi arasında olacaktır. Bu projenin toplam maliyeti 61.000 ABD dolarıdır. RCLKF bu hizmete 1000 

ABD doları bağışta bulunmuştur. Bağış, PP German Hui tarafından kırmızı kutudan finanse 

edilecektir. 
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Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta, geçmiş dönem başkanlarımızdan Rtn. Özgür Çevik’i ağırlıyoruz. 

Sevgili Rtn. Özgür Çevik’in hayat hikayesini kendisinden dinleyelim: 

 

“17 Nisan 1971 tarihinde Ankara’nın Etimesgut ilçesinde doğdum. Babam ilkokul öğretmeni, annem 

de ebeydi. Benden 5 yaş büyük bir ablam var.  

Aslen Ordu’luyuz ama ben oraları çok iyi bilmiyorum ne yazık ki. 1973 yılından beri İstanbul’da 

yaşıyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pilot olamayınca alternatif olarak girdiğim üniversite sınavında ODTÜ Makine Mühendisliği’ni 

kazandım ve üniversiteye devam edebilmek için silahlı kuvvetlerden ayrıldım. Lisans ve yüksek 

lisans derken Ankara’da 8 yıl kaldım. Bu arada sevgili Eşim Necla ile de üniversitede tanıştık ve 

birlikteliğimiz orada başladı.  

1996 yılında askerliğimi de Ankara’da tamamladıktan sonra iş için İstanbul’a geri döndüm. Bu arada 

ilginç bir durum ortaya çıktı, eğitimini aldığım makine mühendisliği yerine, dönemin yükselen yıldızı 

bilişim sektöründe şansımı denemeye ve yüksek lisans sırasında çalıştığım üniversitenin bilgi işlem 

departmanındaki tecrübeyi de kullanarak, bilişim alanında da iş başvuruları yapmaya karar verdim. 

Sonuçta, Siemens beni işe kabul etti ve 1996’da Siemens’te çalışmaya başladım. O dönemde hızlı 

internet altyapısı için yeni şebekeler kurulmaktaydı ve ben de o alanda çalışacak saha mühendisi 

olarak işe başladım.  

Aslında çok şanslı olduğumu düşünüyorum, çünkü dünyanın dijital dönüşümüne en yakından şahit 

oldum ve ülkemizdeki pek çok kurumun bu dönüşümüne fiilen katkıda bulundum. Pek çok ilklere 

imza attık o dönemde. Ardından çalıştığım bölümde proje yöneticisi ve takip eden dönemde de proje 

yönetim ekiplerinin yöneticisi oldum.  

2007 yılı benim için bir dönüm noktasıdır. O tarihte Nokia ile Siemens iletişim teknolojileri bölümlerini 
birleştirme kararı alarak Nokia Siemens Networks isimli yeni bir firma kurdular. Bizleri de olduğumuz 

gibi bu yeni firmaya transfer ettiler. Ağa köyü marabası ile sattı anlayacağınız 😊. Ancak her değişim 

yeni fırsatlar yaratır derler ya, benim için de öyle oldu. 

Üyelerimizi Tanıyalım - Rtn. Özgür Çevik 

 

İlk ve orta okullarımı, Ümraniye’de bitirdikten sonra, 

dönemin gözde mesleği (1980 darbesinden sonra 

asker olmanın nasıl özendirildiğini hatırlarsınız) olan 

subaylık eğitiminin ilk aşaması için Kuleli Askeri 

Lisesi’ne kayıt oldum. Kuleli’de 4 yıl boyunca çok 

güzel anılarla dolu ve pek çok iyi arkadaşlar edindiğim 

lise eğitimi aldım. Liseden sonra Hava Harp Okuluna 

gitmek ve pilot olmak istiyordum. Ancak pilotluk 

hayallerim son sınıfta karıştığım kavgada kırılan ve 

kötü tedavi sonucunda bir tarafından nefes 

alamadığım burnum yüzünden, Hava Harp Okulu 

sağlık muayenelerini geçemeyince son buldu.  



                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

 

 

Birleşme sonrasında Orta Asya bölgesindeki projeleri yürütecek ve firmanın oradaki yapılanmasını 

güçlendirecek bir yönetici arayışı oluştu. İşi bana teklif edip Kazakistan Almata’ya gider misin diye 

sorduklarında, teklifi ertesi gün kabul ettim ve 2008 başında yeni bir maceraya atılmış olduk. Ben bu 

görevde kaldığım 3 yıl boyunca, Kazakistan, Özbekistan, Kırgızistan ve Türkmenistan’dan 

sorumluydum ve tahmin edersiniz ki bölgede epey bir seyahat ettim. Orada ailem ile geçirdiğimiz üç 

güzel yıldan sonra 2011 yılında Türkiye’ye geri döndüm. Bu arada Nokia, Siemens’in yeni kurulan 

şirketteki hisselerini de devraldı ve firmanın adı Nokia olarak revize edildi. Yani Siemens’te 

başladığım iş hayatım ben iş değiştirmeden Nokia’da devam etti. Bu sene, şirketteki 24. yılımı 

çalışıyorum. 

 

Türkiye’ye döndüğüm 2011 yılından beri farklı alanlarda yönetici olarak çalışmaya devam ettim. 

Halen global Nokia organizasyonunda, danışmanlık ve denetleme yapan bir grubu yönetiyorum. 

Bu arada, daha önce de bahsettiğim gibi sevgili eşim Necla ile ODTU’de tanışmıştık. 6 yıllık çıkma 

döneminin ardından nihayet 1997 yılında evlendik. Necla da İstanbul’da DEVA İlaç fabrikasında 

çalışmaya başladı. 2002 yılında güzel kızımız Irmak ve 2010 yılında da yakışıklı oğlumuz Deniz 

aramıza katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Son birkaç yıldır ahşap işlerine karşı ilgim arttı. Hatta o kadar sevmeye başladım ki zaman zaman 

keşke marangoz mu olsaydım diye düşünmeye de başladım 😊. Bunun dışında mümkün olduğunca 

spor yapmayı seviyorum. Son bir iki senedir eskisi kadar koşamıyorum ama amatör spor kariyerime 

2 tane de maraton ve pek çok yarı maraton sıkıştıracak kadar ciddi koşucu da oldum bir dönem. 

Şimdilerde tenis oynuyoruz Necla ile. Bir de yazdan yaza yaptığımız su altı dalgıçlığı var ki onu da 

çok seviyoruz. 

Rotary ile tanışmam kapı komşumuz Erden başkanlar sayesinde oldu. Bir akşam bizi de davet 

ettikleri ocak başı yemeğinde Hakkı başkanın yanına oturttular beni. Hakkı başkanın tatlı sohbeti ile 

Rotary hikayelerini dinleyince ve ne kadar güzel işler yapıldığını anlayınca aranıza katılmaya karar 

verdim. Şimdi geriye dönüp bakınca doğru karar verdiğimi düşünüyor ve iyi ki Rotaryen olmaya karar 

vermişim diyorum. 

Sevgilerimle, 

Özgür Çevik” 

Üyelerimizi Tanıyalım - Rtn. Özgür Çevik devam… 

  


